המשנה לנשיא בן-פורת והשופט ברק, שדנו בערעור, היו מודעים לכשל הלוגי שבטענת ההולדה בעוולה והזכירו את דבריו של המשפטן גד טדסקי המצביעים, בדומה לדברי הד, על הכשל הלוגי הזה.⁵¹ עם זאת, כפי שטוען הד, הם בחרו שלא לקבל את מסקנותיו של טדסקי, ולנקוט עמדה המספקת את האינטואיציה האתית.⁵² המשנה לנשיא בן פורת טענה כי ישנם מקרים חריגים של חיי מום קשים כל כך שבהם אפשר לטעון כי עדיף מצב אי-הקיום ממצב הקיום. בן-פורת הסתמכה בדבריה על סעיף 316(א)(3) לחוק העונשין, תשל"ז–1977 המתיר הפסקת היריון אם הוולד עלול להיות בעל מום נפשי או גופני.⁵³ הד במאמרו מבקר את ההשוואה שעשתה בן-פורת למקרי ההפלות, שכן במקרי ההפלות מדובר בהיתר שנותן לאם להפיל ולא בחובה שמטיל

49 הד, לעיל הערה 44.

50 פ"ד מ(2) 85 (להלן: עניין זייצוב).

51 שם, בע' 94, 114.

52 הד, לעיל הערה 44, בע' 584.